



# ASK AUTOMOTIVE LIMITED

(Formerly known as ASK Automotive Private Limited)

Date: July 11, 2026

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code:** 544022

**ISIN No.:** INE491J01022

National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block - G, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai - 400 051

**Symbol:** ASKAUTOLD

**ISIN No.:** INE491J01022

**Sub: Disclosure under Regulations 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') - Copy of Notice published in Newspaper.**

**Dear Sir/Madam,**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, we are enclosing herewith copies of the Newspaper advertisement published in the Jansatta (Hindi edition) and Financial Express (English edition), all India edition, for giving Notice of the 38<sup>th</sup> Annual General Meeting of the ASK Automotive Limited to be held on Friday, August 07, 2026 at 12:00 P.M. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means.

Kindly take the above information on your record.

For **ASK Automotive Limited**

**Rajani Sharma**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**Membership No.: ACS14391**

Corporate Office: -

Plot No. 13-14, Sector - 5, I.M.T. Manesar,

Distt. Gurgaon. PIN - 122050 (Hr.)

Ph: 0124 - 4396900

e-mail: [info@askbrake.com](mailto:info@askbrake.com)

: [roc@askbrake.com](mailto:roc@askbrake.com)

Website : [www.askbrake.com](http://www.askbrake.com)



Registered Office:

Flat No. 104, 929/1, Naiwala,

Faiz Road, Karol Bagh,

New Delhi - 110 005

Tel: 011-28758433, 28759605

011-28752694, 43071516

CIN: L34300DL1988PLC030342



DRIVING  
SAFETY  
THROUGH  
INNOVATION

## ASK Automotive Limited

CIN: L34300DL1988PLC030342

Regd. Office: Flat No. 104, 929/1, Naiwala, Faiz Road, Karol Bagh, New Delhi - 110005

Tel.: 011-28758433, Email: [compliance@askbrake.com](mailto:compliance@askbrake.com), Website: [www.askbrake.com](http://www.askbrake.com)

### NOTICE OF 38<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING ('AGM') TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

This is in continuation to our earlier communication dated July 7, 2026, whereby Members of the ASK Automotive Limited ('Company') were informed that, in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act), rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with General Circular 03/2025 dated September 22, 2025 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as 'Circulars'), the Board of Directors decided to convene for the **38<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Company on Friday, August 7, 2026 at 12:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio-Visual Means ('OAVM') facility**, without the physical presence of Members at a common venue, to transact the businesses as set out in Notice of the 38<sup>th</sup> AGM.

The Company has already sent the Notice convening the 38<sup>th</sup> AGM through electronic mode on Friday, July 10, 2026, to the Members whose email addresses are registered with the Company, Depository Participants ('DP') and Registrar and Share Transfer Agent ('RTA'), i.e. MUFUG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited). The Company, in accordance with Regulation 36(1)(b) of the Listing Regulations, has already sent the letter to the Members who have not registered their email addresses and has provided a direct web link where Annual Report of the Company is available. The Notice of AGM and Annual Report for Financial Year 2025-26 is available on the Company's website at [www.askbrake.com](http://www.askbrake.com) and on the websites of stock exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively.

The Company shall send Physical copy of Annual Report to those Members who request for the same by writing to the Company at [compliance@askbrake.com](mailto:compliance@askbrake.com) mentioning their Folio no., DP ID/Client ID.

#### Instructions for remote e-Voting before and during the AGM:

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of Listing Regulations, Secretarial Standard-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India and MCA Circulars, the Members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-Voting services provided by National Securities Depository Limited ('NSDL') on all resolutions set forth in the Notice of the 38<sup>th</sup> AGM.

The Members, whose names appear in the Register of Members/list of Beneficial Owners as on **Friday, July 31, 2026, being the cut-off date**, shall be entitled to vote on the Resolutions set forth in the Notice of AGM in proportion to Equity Shares held by them.

Remote e-Voting facility is provided to the Members to cast their votes on the resolutions set out in the Notice of the AGM. **The e-Voting period will commence at 9:00 A.M. (IST) on Monday, August 03, 2026 and will remain open till 5:00 P.M. (IST) on Thursday, August 06, 2026**. The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The remote e-Voting shall also be available to the Members during the AGM on Friday, August 07, 2026, who had not voted earlier during the e-Voting period.

The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through remote e-Voting facility available during the AGM. Further, only those Members who have not cast their vote on the resolutions through e-Voting, shall be eligible to vote through remote e-Voting system during the AGM. Once the Member cast vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently. A person who is not a Member or ceases to be a Member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

Any person, who acquires share(s) and become a Member of the Company after the date of dispatch of Notice of the 38<sup>th</sup> AGM and hold shares as on the Cut-off date, may obtain the Login ID and Password by following the instructions as mentioned in Notice of the 38<sup>th</sup> AGM or sending a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com). However, if a person is already registered with NSDL or Central Depository Services (India) Limited for remote e-Voting, then existing User ID and Password can be used to cast their vote as per instructions provided in Notice of the 38<sup>th</sup> AGM.

Detailed instructions for e-Voting prior to the AGM, during the AGM, joining the AGM, registration of email address, obtaining login credentials are provided in the Notice of the 38<sup>th</sup> AGM.

The result of voting shall be declared within 2 working days, from the conclusion of the AGM and results so declared along with the consolidated Scrutiniser's Report will be placed on the Company's website at [www.askbrake.com](http://www.askbrake.com), Stock Exchange's website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and NSDL's website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) immediately after their declarations.

Mr. Vinod Kumar Aneja, Company Secretary (Membership No. FCS 5740) of M/s. Vinod Kumar & Co., Company Secretaries, has been appointed as the Scrutiniser to scrutinise the entire e-Voting process in a fair and transparent manner.

#### Dividend and Record Date:

The Members may note that the Board of Directors at its Meeting held on May 19, 2026, had recommended Dividend of Rs. 1.85/- (92.5%) per equity share of face value of Rs. 2/- per equity share of the Company for the financial year 2025-26. The dividend, if declared at the AGM, will be paid, subject to deduction Tax at source ('TDS'), on or before September 05, 2026. The Company has fixed July 31, 2026, as record date for determining entitlement of the Members to dividend for the Financial Year ended March 31, 2026.

In case of any query regarding e-Voting, please refer Frequently Asked Questions (FAQs) and e-Voting user manual for Shareholders available at the Download section at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Vice President, NSDL, 3<sup>rd</sup> Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400 051 at 022-48867000/022-24997000 or send a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or write an email to [compliance@askbrake.com](mailto:compliance@askbrake.com) of the Company.

By the order of the Board of Director

For ASK Automotive Limited

Sd/-

Rajani Sharma

Company Secretary & Compliance Officer

ACS 14391

Place: Manesar, Gurugram

Date: July 10, 2026



DRIVING  
SAFETY  
THROUGH  
INNOVATION

## एएसके ऑटोमोटिव लिमिटेड

सीआरएन: L34300DL1988PLC030342

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर 104, 929/1, नईबाबा, फेज रोड, कटोला बाग, नई दिल्ली-110005

टेलीफोन: 011-28758433, ई-मेल: compliance@askbrake.com, वेबसाइट: www.askbrake.com

### वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों से आयोजित होने वाली 38वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') की सूचना

यह 7 जुलाई, 2026 के हमारे पिछले संचार के क्रम में है, जिसके तहत एएसके ऑटोमोटिव लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों को सूचित किया गया था कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') और उसके तहत बनाए गए नियमों के प्रावधानों के अनुपालन में, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर 2025 एवं अन्य परिपत्रों के साथ पठित भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सूचीबद्धता विनियम') (इसके पश्चात सामूहिक रूप से "परिपत्र" संदर्भित) के अनुसरण में, एक सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, 38वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित अनुसार व्यवसाय करने के लिए निदेशक मंडल ने कंपनी की 38वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शुक्रवार, 7 अगस्त 2026 को 12:00 बजे अप. (भा.मा.स.) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो-विजुअल साधनों ('ओएवीएम') की सुविधा के माध्यम से बुलाने का निर्णय लिया है।

कंपनी ने 38वीं एजीएम बुलाने का नोटिस इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से शुक्रवार, 10 जुलाई 2026 को उन सदस्यों को पहले ही भेज दिया है, जिनका ईमेल पता कंपनी, डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स ('डीपी') और रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसकर एजेंट ('आरटीए') यानी एमयूएफएनडी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व की लिंक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड) के पास पंजीकृत है। कंपनी ने सूचीबद्धता विनियमों के विनियम 36(1)(बी) के अनुसार पहले ही उन सदस्यों को पत्र भेज दिया है, जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं कराया है और एक सीधा वेब लिंक प्रदान किया है, जहां कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट उपलब्ध है। एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.askbrake.com](http://www.askbrake.com) और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड पर क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।

कंपनी उन सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति भेजेगी जो [compliance@askbrake.com](mailto:compliance@askbrake.com) पर कंपनी को पत्र लिखकर इसके लिए अनुरोध करते हैं, जिसमें उनके फोटियो नंबर, डीपी आईडी/क्लार्क आईडी का उल्लेख करना होगा।

एजीएम से पहले और उसके दौरान रिमोट ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014, सूचीबद्धता विनियमों के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सचिवीय मानक-2 और एमसीए परिपत्रों के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में, सदस्यों को 38वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर नेशनल सिक्सोरेटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') द्वारा प्रदान की गई रिमोट ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाती है।

जिन सदस्यों के नाम कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 31 जुलाई, 2026 तक सदस्यों के रजिस्ट्रार/लाभभोगी स्वामियों की सूची में दर्ज हैं, वे एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर उनके द्वारा धारित इक्विटी शेयरों के अनुपात में मतदान करने के हकदार होंगे।

एजीएम की सूचना में निर्धारित किसी भी प्रस्ताव पर अपना वोट डालने के लिए सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान की जाती है। ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 3 अगस्त, 2026 को सुबह 9:00 बजे (भा.मा.स.) से शुरू होगी और शुक्रवार, 06 अगस्त, 2026 को शाम 5:00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी। इसके बाद वोटिंग के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। शुक्रवार, 7 अगस्त, 2026 को एजीएम के दौरान उन सदस्यों के लिए भी रिमोट ई-वोटिंग उपलब्ध होगी, जिन्होंने ई-वोटिंग अवधि के दौरान पहले मतदान नहीं किया था।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दिया है, वे भी वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम के दौरान उपलब्ध रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से फिर से अपना वोट देने के हकदार नहीं होंगे। इसके अलावा, केवल वे सदस्य जिन्होंने ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे। एक बार जब सदस्य किसी प्रस्ताव पर वोट डाल देता है, तो सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं होगी। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है या सदस्य नहीं रह गया है, उसे इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

कोई भी व्यक्ति, जो 38वीं एजीएम की सूचना के प्रेषण की तिथि के बाद शेयर प्राप्त करता है और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है, वह 38वीं एजीएम की सूचना में उल्लिखित निर्देशों का पालन करके या [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएल या सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड के साथ पहले से ही पंजीकृत है, तो 38वीं एजीएम के नोटिस में दिए गए निर्देशों के अनुसार, मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए किया जा सकता है।

एजीएम से पहले, एजीएम के दौरान, एजीएम में शामिल होने, ई-मेल पते का पंजीकरण, लॉगिन क्रेडेंशियल्स प्राप्त करने के लिए ई-वोटिंग के विस्तृत निर्देश 38वीं एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।

वोटिंग का परिणाम एजीएम के समापन से 2 कार्य दिवसों के भीतर घोषित किया जाएगा और इस प्रकार घोषित किए गए परिणामों को समेकित संवीक्षक की रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट [www.askbrake.com](http://www.askbrake.com), स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तथा एनएसडीएल की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर उनकी घोषणा के तुरंत बाद अपलोड किया जाएगा।

मेसर्स विनोद कुमार एंड कंपनी, कंपनी सेक्रेटरीज के कंपनी सचिव श्री विनोद कुमार अनेजा (सदस्यता संख्या एफसीएस 5740) को निपटार और पारदर्शी तरीके से पूरी ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

**लाभान और रिफॉर्ड तिथि:**

सदस्य कृपया ध्यान दें कि निदेशक मंडल ने 19 मई, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए कंपनी के रु. 2 अर्बित मूल्य के प्रति इक्विटी शेयर पर रु. 1.85 (92.5%) का लाभांश देने की सिफारिश की है। यदि एजीएम में लाभांश घोषित किया जाता है, तो इसका भुगतान, वोट पर कर ('टीडीएस') की कटौती के अधीन, 5 सितंबर, 2026 को या उससे पहले किया जाएगा। कंपनी ने 31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए लाभांश के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिए 31 जुलाई, 2026 को रिफॉर्ड तिथि के रूप में तय किया है।

ई-वोटिंग के बारे में किसी भी प्रश्न के मामले में, कृपया [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) पर डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) तथा e-voting user manual for Shareholders देखें या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, सहायक उपाध्यक्ष, एनएसडीएल, तीसरी मंजिल, नमन चेंबर, प्लॉट सी-32, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा ईस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र-400 051 से 022-4886 7000/022-2499 7000 पर संपर्क करें या [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) पर अनुरोध भेजें या कंपनी के ईमेल [compliance@askbrake.com](mailto:compliance@askbrake.com) पर मेल करें।

निदेशक मंडल के आदेश से  
कुन्ते एएसके ऑटोमोटिव लिमिटेड  
हस्ता/-

रजनी शर्मा  
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी  
एसीएस 14391

स्थान: मानेसर, गुर्घाणम  
तिथि: 10 जुलाई, 2026